N ° 814/2025 de fecha 13 de agosto de 2025i -------------

_uis Alberto do Herrera esq. Paraguari -  Asunción -

lanilla de Adjudicación con los precios unitarios se encuentra en el Anexo N° 1 del presente
contrato. -

5.1 El Monto Mínimo del presente Contrato asciende a la suma de Gs. 150.000.000 (ciento cincuenta 
millones) y el Monto Máximo es de Gs. 300.000.000 (trescientos millones).

5.2 EL PROVEEDOR se compromete a proveer los Bienes a la Contratante y a subsanar los defectos de 
éstos de conformidad a las disposiciones del Contrato. —

5.3 LA CONTRATANTE se compromete a pagar al Proveedor como contrapartida del suministro de los